
du  20  au  24  ju i l l et  2026

Tomates
vinaigrette pesto*

Cordon bleu 
de dinde

Cordon bleu 
végétal

Fusilli
emmental râpé

Ile flottante

Boulettes 
de boeuf

sauce italienne
Boulettes

végétariennes
sauce italienne

Ratatouille
Riz

Camembert

Mister Freeze

Cake
emmental mimolette

Nuggets poulet
Nuggets

végétariens

Petits pois

Fromage blanc
confiture fraise

Omelette
ketchup

Duo de courgettes
Boulghour

Yaourt aromatisé

Abricots

Limande
sauce citron

citron

Carottes
Semoule

Tomme Noire

Compote
pomme

Speculoos
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Yaourt à boire abricot

Baguette
barre chocolat

Pêche

Lait fraise

Galettes bretonnes

Compote à boire

Lait chocolat

Gaufre

Nectarine

Edam

Baguette

Jus de raisin

Lait

Croissant

Pêche
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*servi à part
          Fait à Levallois

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement a l l e rgènes :

enus des centres de loisirsM



Allergènes
20/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Boulette au bœuf Bio Boulette au boeuf Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Camembert Bio Camembert Lait

Chips Chips

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs

Melon Melon

Mister freeze Glace à l'eau

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce Italienne
Ail, Basilic, Tomate, Tomate, Oignon, Persil,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Eau

Gluten

Tomate à croquer Tomate

21/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Cordon végétal Cordon véggie Gluten, Lait, Oeufs

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fusilli Bio Sel fin, Fusilli, Huile Gluten

Ile flottante Oeufs à la neige Oeufs

Pêche Bio Pêche

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Tomate Bio (à trancher) Tomate

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette au pesto Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Sauce pesto, Eau

Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs,
Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

22/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Abricot Bio Abricot

Berlingo's pomme Compote gourde

Boulgour Sel fin, Boulgour, Huile Gluten

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Chips Chips

Duo de courgettes Ail, Persil, Sel fin, Huile, Eau, Courgette

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Ketchup (flacon) Ketchup

Nectarine Bio Nectarine

Omelette Bio nature Omelette Lait, Oeufs

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

23/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, confiture fraise Confiture

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de jus de raisin Jus de raisins

Cake du chef emmental et mimolette
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage,
Mimolette, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Edam Bio Edam Lait

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Fromage blanc BIO Fromage blanc Lait

Nuggets de poulet pané Nuggets à la volaille Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Petits pois CE2 Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

24/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Carottes Ce2 Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Filet de limande MSC Limande Poissons

Pêche Bio Pêche

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de
fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Speculoos (déco) Speculoos Gluten

Tomate à croquer Tomate

Tomme noire IGP Tomme Lait

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait


